
       

 

 

 

 



       

 

Wakacyjny warsztat osiedlowego designu! 

Zapraszamy na 

WAKACYJNY WARSZTAT OSIEDLOWEGO DESIGNU 

 
Podczas warsztatów połączymy teatr, performance z działaniami architektonicznymi i sztukami 

wizualnymi. W praktyce poznamy sposoby na zmienianie miejsc w mieście przez teatr, miejską 

scenografię, design. Spotkamy osoby, które takie działania w Krakowie zrealizowały. Będziecie mogli 

stworzyć swój pomysł na działanie w przestrzeni publicznej, a później go zrealizować – dzięki 

dofinansowaniu i pomocy osób doświadczonych w działaniach w przestrzeni miejskiej. Warsztaty są 

bezpłatne. Zapraszamy osoby w wieku 16-19 lat. Będziemy działać w dzielnicach: Grzegórzki, 

Prokocim-Bieżanów i Dzielnicach Nowohuckich. 

CO BĘDZIEMY ROBIĆ? 

Znajdziemy ciekawe miejsca w naszej dzielnicy > Odkryjemy place i ulice zmienione przez interwencje 

artystyczne w Krakowie > Poznamy osoby, które zmieniają przestrzeo miejską tworząc instalacje, 

happeningi, małe meble miejskie > Stworzymy pomysł na interwencję (np. instalację lub happening), 

które odmieni jedno miejsce w naszej dzielnicy > Zrealizujemy ten pomysł! 

PO CO? 

Żeby pokazad, ze dzielnice to też teren ludzi młodych. Że mamy pomysły, jak sprawid, żeby ich place, 

ulice, parki lub domy kultury były ciekawsze. Żeby dzielnica była bardziej „nasza”. 

KIEDY ? 

CZTERY tygodnie– od 14.07 do 10. 08. 

CZTERY spotkania – gra miejska, warsztaty kreatywne 

DWA  tygodnie przygotowao – z pomocą specjalistów – architektów, twórców DIY i performerów – 

zdalnie lub podczas osobistych konsultacji – jak wolicie 

JEDEN dzieo – realizacja naszego pomysłu!  

W plenerze – wakacyjnie – na kocach, leżakach, na ulicy, w parku.  

 

JAK ? 

Z pomocą praktyków, dofinansowania – po 1 500zł w każdej dzielnicy, i przede wszystkim – Waszych 

pomysłów. 

GDZIE ? 

W dzielnicach: Dzielnice Nowohuckie, Grzegórzki i Bieżanów-Prokocim 

Nie jesteś stamtąd? To nic! Poznasz nowe miejsce, nowych ludzi i wspólnie zrealizujecie projekt. 

 

JAK SIĘ ZGŁOSIĆ ? 

Wyślij mail na adres: gosia@pracowniaobywatelska.pl i napisz krótko, dlaczego chciałbyś/chciałabyś 

wziąd udział w warsztacie. Napisz, z której z trzech dzielnic jesteś, lub w której chciałbyś/chciałabyś 

działad (Dzielnice Nowohuckie – która z nich?, Grzegórzki i Bieżanów-Prokocim) i podaj swój nr. tel. – 

skontaktujemy się z Tobą.  
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